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Temat: 

Powołanie osób zarządzających na kolejną kadencję 

 

Treść: 

Zarząd Impexmetal S.A. informuje, iż Rada Nadzorcza Impexmetal S.A., na posiedzeniu w dniu 16 

maja 2018 roku, powołała Zarząd Impexmetal S.A. na okres kolejnej 3 letniej kadencji w składzie: 

- Pani Małgorzata Iwanejko – Prezes Zarządu, Dyrektor Generalny, 

- Pan Jan Woźniak – Członek Zarządu, Dyrektor ds. Rozwoju. 

Uchwały wchodzą w życie z dniem odbycia zwyczajnego walnego zgromadzenia zatwierdzającego 

sprawozdanie finansowe Spółki za rok obrotowy 2017. 

 

Pani Małgorzata Iwanejko posiada wykształcenie wyższe ekonomiczne. Jest absolwentką SGH w 

Warszawie oraz ukończyła studia podyplomowe MBA Diploma in Management w Wielkiej Brytanii. 

W latach 2002 – 2006 pełniła funkcję Doradcy w Nafta Polska S.A. W roku 2006 zajmowała 

stanowisko Prezesa Zarządu w Zakładach Azotowych „Puławy” S.A. gdzie wcześniej w latach 1996 - 

2002 pełniła funkcję Szefa Pionu Handlowego.  

Od 2007 do 2012 roku sprawowała funkcję Prezesa Zarządu, Dyrektora Generalnego w spółce 

Boryszew S.A. oraz Członka Rady Nadzorczej Impexmetal S.A. 

Od 2012 roku jest Prezesem Zarządu Dyrektorem Generalnym w Impexmetal S.A. 

Pani Małgorzata Iwanejko jest członkiem Rad Nadzorczych spółek zależnych: Hutmen SA, FŁT Polska 

Sp. z o.o., Polski Cynk Sp. z o.o., WM Dziedzice S.A., Baterpol S.A. 

 

Pani Małgorzata Iwanejko nie prowadzi działalności konkurencyjnej wobec Spółki, nie uczestniczy w 

spółce konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej lub jako członek organu spółki 

kapitałowej i nie uczestniczy w innej konkurencyjnej osobie prawnej jako członek jej organu. 

Pani Małgorzata Iwanejko nie jest również wpisana do Rejestru Dłużników Niewypłacalnych, 

prowadzonego na podstawie ustawy o Krajowym Rejestrze Sądowym. 

 

Pan Jan Woźniak jest absolwentem Politechniki Poznańskiej, Wydziału Mechaniczno-

Technologicznego. 

Od początku swojej kariery zawodowej związany był z Hutą Aluminium Konin (następnie Impexmetal 

S.A.) i innymi Spółkami z Grupy Kapitałowej Impexmetal. Przez ponad 20 lat, do roku 1998, pracował 

w Hucie Aluminium Konin m.in. na wydziale walcowni i elektrolizy, był również Dyrektorem ds. 

Handlowych i Dyrektorem Technicznym. W latach 1991-1998 oraz 2003-2005 pełnił również funkcję 

Członka Zarządu Huty Aluminium Konin S.A. (Aluminium Konin - Impexmetal S.A.).  

W latach 1997 – 2000 zajmował stanowisko Członka Zarządu a następnie Prezesa Zarządu w ZM 

Skawina S.A. W roku 2002 był Dyrektorem Operacyjnym Huty Metali Nieżelaznych „Szopienice” S.A. 

Od 2006 roku przez pięć lat pełnił funkcje Członka Zarządu, Dyrektora ds. Produkcji i Rozwoju, 

następnie Członka Zarządu, Dyrektora Zarządzającego ZM SILESIA S.A.  

W latach 2011 - 2016 był Prezesem Zarządu (w latach 2011-2014 także Dyrektorem Generalnym) 

Walcowni Metali Dziedzice S.A. 

Od 2014 roku jest Członkiem Zarządu Dyrektorem ds. Rozwoju w Impexmetal S.A. 



 

Pan Jan Woźniak jest członkiem Rady Nadzorczej spółki zależnej: Huta Metali Nieżelaznych 

"Szopienice" S.A. w likwidacji oraz WM Dziedzice S.A. 

 

Pan Jan Woźniak nie prowadzi działalności konkurencyjnej wobec Spółki, nie  uczestniczy w spółce 

konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej lub jako członek organu spółki 

kapitałowej i nie uczestniczy w innej konkurencyjnej osobie prawnej jako członek jej organu. 

Pan Jan Woźniak nie jest również wpisany do Rejestru Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonego na 

podstawie ustawy o Krajowym Rejestrze Sądowym. 

 

 

Podstawa prawna:  

Zgodnie z § 5 pkt 5) Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 29 marca 2018 roku w sprawie 

informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych oraz 

warunków uznawania za równoważne informacji wymaganych przepisami prawa państwa 

niebędącego państwem członkowskim (Dz. U. z 2018 r. poz. 757) 

 

 

Podpisy: 

Małgorzata Iwanejko- Prezes Zarządu 

Jan Woźniak – Członek Zarządu 


